檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府勞工局職訓就服中心　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊靜香

電話：06-6330820#206

傳真：06-6333022

電子信箱：labor2728@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國104年9月25日

發文字號：南市勞訓字第1040970655號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報電子檔(0970655A00_ATTCH2.jpg)

主旨：修正「防疫總動員 牽手護臺南」104年臺南市政府登革熱

防治短期臨時人員第二次公開招募宣傳海報，惠請貴單位

依自有宣傳管道協助宣傳，請查照。

說明：

一、本案前經本中心以104年9月23日南市勞訓字第1040964395

號函（諒達）請貴單位協助宣傳，因故修正，請配合修正

內容再次協助宣傳。

二、本中心將於104年9月30日假本府永華市政中心2樓中庭辦

理「防疫總動員 牽手護臺南」104年臺南市政府第二次登

革熱防治短期臨時人員公開招募，惠請貴單位依下列自有

宣傳管道（若無該管道則免）協助宣傳，以利求職民眾知

悉。

三、請於即日起至104年9月30日將宣傳海報張貼於醒目處，並

以電子看板發佈訊息，內容：「防疫總動員 牽手護臺南

」臺南市政府於104年9月30日上午9時至中午12時在永華市

政中心2樓中庭辦理「104年臺南市政府登革熱防治短期臨

時人員第二次公開招募，詳洽06-6330820或06-2930785。

6

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關、臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府勞工局職訓就服中心 2015-09-25
16:09:57